
РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 

з питання: «Про представлення кандидатури доктора медичних наук, 

професора, завідувача кафедри стоматології медичного факультету  

Ніконова Андрія Юрійовича до присвоєння почесного звання України 

«Заслужений працівник охорони здоров`я України» 

від 05 листопада 2024 року, протокол № 23 

 

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи – 

голови нагородної комісії університету Бориса САМОРОДОВА про 

представлення кандидатури доктора медичних наук, професора, завідувача 

кафедри стоматології медичного факультету Ніконова Андрія Юрійовича до 

присвоєння почесного звання України «Заслужений працівник охорони здоров`я 

України». На підставі  рішення нагородної комісії Університету (протокол 

засідання нагородної комісії університету від  04 листопада  2024  року № 7) та 

на підставі підпункту 34 пункту 13.2 Статуту Харківського національного 

університету імені В. Н. Каразіна,  Вчена рада ухвалила: 

На підставі результатів відкритого голосування: «за» – 62, «проти» – 

немає; «утримались» – немає; за наявністю кворуму Вченої ради при проведенні 

голосування (присутні 62 з 76 членів ради) порушити клопотання щодо 

присвоєння почесного звання України «Заслужений працівник охорони здоров`я 

України» доктору медичних наук, професору, завідувачу кафедри стоматології 

медичного факультету Ніконову  Андрію Юрійовичу за сумлінну плідну працю, 

високий  професіоналізм, вагомий внесок в розвиток науки та освіти України. 

 

 Відповідальний: проректор з науково-педагогічної роботи Борис САМОРОДОВ. 

 

 

 

Заступник голови Вченої ради Олександр ГОЛОВКО 

 

 

Учений секретар Олена ФРІДМАН 

 

 
 

 

 
 


